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DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR 

NO N I M 

Mata Kuliah 
Kelas 

Dosen 

N.UTS N.UAS N.TUGAS N. HURUF 

: 
: 
: 
: 

: Pengantar Periklanan 
3A 

Ilmu Sosial & Ilmu Politik 
Ilmu Komunikasi 

MAGVIRA YULIANI 

RATA 2 

Thn Akademik 
Semester 

: 
: 

2021/2022 
Gasal 

N.AKTIF 
( ) ( ( ( ) ) ) 10 % 20 % 30 % 40 % 

 1 1706015104 MUCHAMAD ANWARD  75  80  75  80 B  76.50 

 2 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI  85  82  80  82 A  82.10 

 3 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION  85  82  80  83 A  82.20 

 4 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY  75  80  80  78 B  78.30 

 5 2006015036 ILHAM ABYAN  90  85  75  83 A  82.30 

 6 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN  80  83  70  78 B  76.40 

 7 2006015088 NOVA ADITYA MUHAMMAD 
RAMAD 

 85  84  75  81 A  80.40 

 8 2006015089 ACHMAD MUHAJIR  85  85  80  83 A  82.80 

 9 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH  80  84  90  85 A  85.30 

 10 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA  80  83  85  83 A  82.90 

 11 2006015160 KHALID ASMADI  90  86  80  85 A  84.70 

 12 2006015165 SHILVIANA HAIRUNISSA AZZAHRA  80  84  80  81 A  80.90 

 13 2006015168 FAJAR SODIQ  70  80  75  76 B  74.60 

 14 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI  70  80  80  77 B  76.70 

 15 2006015182 RANIA DARA KINANTI  80  84  75  80 B  78.80 

 16 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA  80  85  80  82 A  81.20 

 17 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA  90  86  90  88 A  89.00 

 18 2006015204 ALIFYA ESA WARAHADISTI  85  85  80  84 A  82.90 

 19 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI  80  84  80  81 A  80.90 

 20 2006015253 DINDA AMIRAH HANUN  80  82  75  80 B  78.40 

 21 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN  80  83  75  80 B  78.60 

 22 2006015315 SAKHIRA DANIELLA PUTRI MONIC  90  86  85  88 A  87.00 

 23 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI  80  84  85  83 A  83.10 

 24 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK  80  83  75  80 B  78.60 

 25 2006015350 TAUPIK HIDAYAT  70  80  75  76 B  74.60 

 26 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI  75  82  85  81 A  81.00 



MAGVIRA YULIANI 

Ttd 

Nilai Rata2 Nilai Huruf 

A 
B 
C 
D 
E 

- 80 
68 
56 
45 
0 

- 
- 
- 
- 

100 
79.99 
67.99 
55.99 
44.99 



Semester : Gasal 2021/2022 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 
: Ilmu Komunikasi 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 06015066 - Pengantar Periklanan 
: 3A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.LA506 Jumat 07:30-10:00 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - MAGVIRA YULIANI 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Jumat 
8 Okt 2021 

Penjelasan pengertian/definisi Periklanan, Pesan, Media  
dan Khalayak Periklanan. 

 26 MAGVIRA YULIANI 

 2 Jumat 
15 Okt 2021 

Pengantar Periklanan - Prinsipal of Marketing  
(Advertising & Public Relations) 

 26 MAGVIRA YULIANI 

 3 Jumat 
22 Okt 2021 

Konsep Periklanan dan Jenis-jenis Iklan Cetak  26 MAGVIRA YULIANI 

 4 Jumat 
29 Okt 2021 

Strategi Promosi (Promotion Strategy)  26 MAGVIRA YULIANI 

 5 Jumat 
12 Nov 2021 

Gaya dan Jenis Pesan Iklan  26 MAGVIRA YULIANI 

 6 Jumat 
19 Nov 2021 

Review dan Kuis Materi UTS  26 MAGVIRA YULIANI 

 7 Jumat 
3 Des 2021 

Pengantar Komunikasi Pemasaran Terpadu (IMC)  26 MAGVIRA YULIANI 

 8 Jumat 
10 Des 2021 

Marketing Communication.  23 MAGVIRA YULIANI 
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TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - MAGVIRA YULIANI 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 9 Jumat 
17 Des 2021 

Presentasi kelompok IMC  25 MAGVIRA YULIANI 

 10 Jumat 
24 Des 2021 

Penjelasan Struktur Organisasi Perusahaan Periklanan.  26 MAGVIRA YULIANI 

 11 Sabtu 
8 Jan 2022 

Esensi Periklanan.  26 MAGVIRA YULIANI 

 12 Sabtu 
15 Jan 2022 

Review Materi UAS dan submit tugas  21 MAGVIRA YULIANI 

 13    

 14    

 15    

 16    

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

MAGVIRA YULIANI 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 

Jan 2022
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DAFTAR HADIR MAHASISWA 

Matakuliah 
Kelas 

: 06015066 - Pengantar Periklanan 
: 3A 

Jadwal Kuliah 
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R.LA506 Jumat 07:30-10:00 

NO N I M 
TGL PERTEMUAN 

halaman : 1 

08 Okt 15 Okt  22 Okt 

 
 29 Okt 

 
 12 Nov 

 
 19 Nov 

 
 03 Des 

 
 10 Des 

 
17 Des 

 
 24 Des 

 
 08 Jan 

 
 15 Jan 

 
  

Dosen : MAGVIRA YULIANI 
 

 1 1706015104 MUCHAMAD ANWARD 

 2 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI 

 3 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION 

 4 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY 

 5 2006015036 ILHAM ABYAN 

 6 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN 

 7 2006015088 NOVA ADITYA MUHAMMAD 
RAMADHA 

 8 2006015089 ACHMAD MUHAJIR 

 9 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH 

 10 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA 

 11 2006015160 KHALID ASMADI 

 12 2006015165 SHILVIANA HAIRUNISSA AZZAHRA 

 13 2006015168 FAJAR SODIQ 

 14 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI 

 15 2006015182 RANIA DARA KINANTI 

 16 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA 

 17 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA 

 18 2006015204 ALIFYA ESA WARAHADISTI 

 19 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI 

 20 2006015253 DINDA AMIRAH HANUN 

 21 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN 
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Matakuliah 
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R.LA506 Jumat 07:30-10:00 
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TGL PERTEMUAN 

halaman : 2 

08 Okt 15 Okt  22 Okt 

 
 29 Okt 

 
 12 Nov 

 
 19 Nov 

 
 03 Des 

 
 10 Des 

 
17 Des 

 
 24 Des 

 
 08 Jan 

 
 15 Jan 

  

Dosen : MAGVIRA YULIANI 
 

 22 2006015315 SAKHIRA DANIELLA PUTRI MONICA 

 23 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI 

 24 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK 

 25 2006015350 TAUPIK HIDAYAT 

 26 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI 

    Catatan :   
 Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, 
        setelah perkuliahan selesai, Bapak/Ibu Dosen dimohon untuk menyerahkan 
      daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar. 
      ** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak  
      mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera  
        menghubungi sekretariat Fakultas. MAGVIRA YULIANI 

Jumlah hadir :  

Dosen, 
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